МКОУ «Новолидженская СОШ»

Приказ
№ / 301.09. 2017 г.

«Приказ о создании Совета отцов»
В целях укрепления роли семьи, влияния родительской общественности и
роли отца в воспитании несовершеннолетних подростков

Приказываю:

1. Утвердить положение о Совете отцов.
2. Назначить Совет отцов в следующем составе:

Председатель -  Абасов Руфат Кунакбекович
Заместитель председателя: Исаев Фарман Исаевич
Секретарь: Рагимов Адам Мусаевич

Ответственные за досуг:
Курбанов Ш. А.
Арабов С. С.
Ответственные за спорт:
Гаджиумаров Н. И.
Магомедов Т. К.
Ответственные за патриотическое воспитание:
Сеферов С.
Магомедов Г. Ф.
Ответственные за правовое воспитание:
Рагимов А. М.
Абасов А. Э.

3. Контроль за исполнением приказа возлагаю на себя.

Члены Совета отцов:

/Арабов М. Г./

v
'  I